

2 maj 2011

Pressmeddelande

Aura Light lanserar ny, unik Long Life-lampa för gatubelysning

Belysningsföretaget Aura Light introducerar världens första metallhalogenlampa i Long Life. Lampan används främst för stadsbelysning och har en garanterad livslängd som är mer än dubbelt så lång som standardprodukter på marknaden, vilket sparar både underhållskostnader och miljön.

Med en Long Life-lampa behövs färre byten, vilket hjälper kommunerna att minska sina kostnader och bli mer hållbara. Det finns också positiva säkerhetsaspekter med lampor som har extra lång livslängd, eftersom det ökar möjligheten till väl upplysta och trygga gator, parker etc, samt att man undviker farligt underhållsarbete mitt i trafiken.

- Vi breddar nu vår produktportfölj inom gatubelysning. Därmed stärker vi Aura Lights position som en naturlig leverantör för alla typer av hållbar gatubelysning med hög kvalitet och i Long Life, säger Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB. Vi har sett en stor efterfrågan när det gäller en Long Life-version av metallhalogenlampan, eftersom det inte har funnits en sådan produkt på marknaden hittills.

Metallhalogen är en lamptyp som är anpassad för stadsbelysning och har ett vitt ljus med hög kvalitet. Den har god färgåtergivning, det vill säga återger den faktiska färgen på olika objekt på ett bra sätt.

Aura CRYSTAL Long Life har en livslängd på 25 000 timmar, vilket innebär ungefär sex år (11 timmar/dygn, 365 dagar/år, med 90 % av lamporna i funktion). Angett i medellivslängd innebär det 36 000 timmar (ungefär nio år, 50 % av lamporna i funktion).

Stockholm 2 maj 2011

Aura Light International AB

För mer information, kontakta:

Malin Stockhaus, försäljningschef Aura Light AB, 08-564 881 44, 070-282 02 92,

malin.stockhaus@auralight.se

Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40,

martin.malmros@auralight.com

Gunilla Danström, kommunikationschef Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 29,

gunilla.danstrom@auralight.com

Aura Light är ett belysningsföretag som utvecklar, tillverkar och säljer Long Life-ljuskällor som håller tre gånger längre än standardprodukter. Aura har även Long Life-lösningar för belysning som kan minska energiförbrukningen med upp till 80 %. Det hjälper kunderna att spara pengar och bli hållbara. Grunden till Aura Light lades redan 1930 under namnet Lumalampan och Long Life-lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm, medan utveckling, produktion och kundtjänst finns i Karlskrona. Dessutom har koncernen dotterbolag och återförsäljare och säljer ljuskällor över hela världen. Kunderna hittas främst inom industri, handel och offentlig sektor. Aura har cirka 200 anställda och en omsättning på cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se.